FORNITURE E SERVIZI - Direzione Generale per le risorse informatiche e la statistica; 

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento della fornitura indicata in premessa, da effettuarsi tramite Trattativa Diretta 

sul MEPA, in favore della società DELL S.p.A. (P.I. 12289830155), per un importo di € 49.500,00 

(quarantanovemilacinquecento/00); 

2.  di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 36/2023 Responsabile 

Unico del Progetto la dott.ssa Pasqualina Costanzo, in servizio presso il Segretariato generale della 

giustizia amministrativa - Ufficio unico contratti e risorse, a cui sono affidati gli adempimenti di cui al